Progetto PLatform for Agrofood Science and Safety (PL.A.S.S.)” mediante offerta economicamente più vantaggiosa - P.O.N. 
“Ricerca & Competitività” 2007-2013 - ASSE I. Luogo di esecuzione: Foggia. Divisione in lotti: SI. LOTTO   A)  : Importo 
a base d’asta: E. 227.800,00 (duecentoventisettemilaottocento/00), oltre IVA di cui E. 2.278,00 oltre IVA per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso - CIG 4910543446; LOTTO   B)  : Importo a base d’asta: E. 146.692,00 (centoquarantasei-
milaseicentonovantadue/00), oltre IVA di cui E. 1.466,92 oltre IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - CIG 
49106550B4; LOTTO   C)  : importo a base d’asta: E. 57.330,00 (cinquantasettemilatrecentotrenta/00), oltre IVA di cui E. 
573,30 oltre IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - CIG 4910691E65; LOTTO   D)  : Importo a base d’asta: E. 
424.884,00 (quattrocentoventiquattrottomilaottocentottantaquattro/00), oltre IVA di cui E. 4.248,84 oltre IVA per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso; CIG 4910708C6D; LOTTO   E)  : Importo a base d’asta: E. 136.500,00 

(centotrentaseimilacinquecento/00), oltre IVA di cui E. 1.365,00 oltre IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 
- CIG 4910783A52; LOTTO   F)  : Importo a base d’asta: E. 218.400,00 (duecentodiciottomilaquattrocento), oltre IVA di cui 
E. 2.184,00 oltre IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - CIG 4910813316. CUP: D71D11000080007. Durata 
dell’appalto: 60 gg a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto. 

IV)Procedura aperta. Criterio di aggiudicazione dell’appalto:

[...]

II.1.7) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici (AAP): No 
 II.1.8) Questo appalto è suddiviso in lotti: No. 
 II.1.9) Ammissibilità di varianti: Si. 
 II.2) QUANTITA’ O ENTITA’ DELL’APPALTO 
 II.2.1) Quantitativo o entità totale: a corpo Euro 13.237.508,99 (euro tredicimilioniduecentotrentasettemilacinquecento-

otto/novantanove) dei quali Euro 550.105,45 (euro cinquecentocinquantamilacentocinque/quarantacinque) a copertura degli 
oneri derivanti dagli obblighi di cui al D. Lgs. 81/2008, non soggetti a ribasso d’asta. Categoria prevalente OG1 classifica 
VII fino a Euro 15.494.000,00 con riferimento all’intero ammontare dell’appalto. 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento che sono a scelta del concorrente subappaltabili o affidabili a cottimo o

[...]

a)   la formazione in modalità e-learning; 
   b)   la comunicazione digitale. 
 Il servizio comprende, inoltre, la consegna dei prodotti realizzati e della relativa documentazione, nonché la manuten-

zione in garanzia dei prodotti realizzati o personalizzati per 365 (trecentosessantacinque) giorni a decorrere dal collaudo 
positivo, ovvero dalla verifica positiva. 

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti) - Vocabolario principale: 80420000-4, 48500000-3. 
 II.1.6) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): No 
 II.2) Valore finale totale degli appalti 
 Euro 997.650,00 (novecentonovantasettemilaseicentocinquanta/00), al netto dell’IVA. 
 SEZIONE IV: PROCEDURA 
 IV.1) Tipo di procedura 
 IV.1.1) Aperta 
 IV.2.1) Criteri di aggiudicazione - prezzo più basso. 
 IV.2.2) Ricorso a un’asta elettronica: No 
 IV.3) Informazioni di carattere amministrativo 
 IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice: